đã cho hưởng án treo. Trường hợp người được hưởng án treo thay đổi nơi cư trú thì 

thực hiện theo quy định của Điều 92 Luật thi hành án hình sự. 

3. Về trách nhiệm dân sự: Buộc bị cáo Nguyễn Bá Th phải bồi thường cho 

người bị hại là ông Trần Danh Th số tiền 32.761.000đ (Ba mươi hai triệu bảy trăm 

sáu mươi mốt nghìn đồng chẵn). Xác nhận bị cáo Th đã nộp số tiền 30.000.000đ tại 

Chi cục thi hành án huyện Quế Võ (tại biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 

AA/2014/0006114 ngày 18/5/2021 và số AA/2014/0006121 ngày 13/7/2021). Bị 

cáo còn phải bồi thường tiếp cho ông Th số tiền 2.761.000đ (Hai triệu bảy trăm sáu 

mươi mốt nghìn đồng chẵn). Ông Th có quyền yêu cầu Chi cục thi hành án dân sự 

huyện Quế Võ để nhận số tiền bị cáo đã nộp bồi thường khi bản án có hiệu lực pháp 

luật. 

Kể từ ngày có đơn đề nghị thi hành án, hàng tháng người phải thi hành án còn 

phải chịu lãi suất đối với khoản tiền chậm thi hành án theo mức lãi suất cơ bản do